     Стоимость путевки в оздоровительные лагеря планируется установить в следующих размерах:
	Лагеря 
	Дотация
	Родительская оплата
	Стоимость путевки

	
	
	6-10
	11-13
	14-18
	6-10
	11-13
	14-18

	Лагерь с дневным пребыванием сроком на 18 дней 
	95,0
	41,0
	48,0
	55,0
	136,0
	143,0
	150,0

	ЛТО с дневным пребыванием
	103,0
	-
	-
	55,0
	-
	-
	158,0

	Лагерь с круглосуточным пребыванием 9-дневный 
	98,0
	51,0
	56,0
	58,0
	149,0
	154,0
	156,0

	ЛТО с круглосуточным пребыванием  9-дневный
	100,0
	
	
	59,0
	
	
	159,0

	Оборонно-спортивный лагерь с круглосуточным пребыванием (9-дневный)
	100,0
	
	
	60,0
	
	
	160,0

	Лагерь с круглосуточным пребыванием 18-дневный
	229,0 
	121,0
	130,0
	135,0
	350,0
	359,0
	364,0



Стоимость путевки в спортивно-оздоровительный лагерь планируется установить в следующих размерах:

	Лагеря 
	Дотация
	Родительская оплата
	Стоимость путевки

	
	
	6-7
	8-10
	11-13
	14-18
	6-7
	8-10
	11-13
	14-18

	Спортивно-оздоровительный лагерь с круглосуточным пребыванием (9 дней)
	112,0
	52,0
	62,0
	72,0
	82,0
	164,0
	174,0
	184,0
	194,0




